MOÇÃO Nº 19/2024

Os vereadores que subscrevem, preenchendo os

requisitos regimentais vigentes, apresentam:

MOÇÃO DE APLAUSO aos Criadores de Conteúdo

Digital de Pilar do Sul.

É com grande satisfação que reconhecemos Gustavão,

Lili Góes, Fernanda Urias, Beatriz, Ellen Sayuri, Lucas Figaro, Any Bianca,

Cassiano, Na Mossin, Suelen Mayara, Ariane Paula, Lizandra Goes, Jana Andrade,

Taciana Carvalho, Elida Ramos, Jon, Guilherme Almeida, Igor Mateus, Adrielle

Flora, Janaina Munhoz, Janaina Burcovschi L’burc e Natali Cristina; que

desempenham um valioso trabalho como criadores de conteúdo digital.

Parabenizamos cada um de vocês por dedicarem seu

tempo e talento para divulgar Pilar do Sul, valorizar nossas empresas, destacar

eventos e serem verdadeiros porta-vozes daqui para o mundo. Vocês contribuem

diariamente para a visibilidade e reconhecimento de nosso Município.

Esta é uma simples homenagem para expressar nosso

reconhecimento pelo trabalho que vocês realizam. Que esta moção seja um

estímulo para que continuem seu importante trabalho, inspirando outros e deixando

uma marca positiva em nossa sociedade.

Que esta Moção seja comunicada aos mencionados

acima, por meio de ofício, para que recebam o merecido reconhecimento.

Sala das Sessões, 6 de maio de 2024.

CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Vereador-REPUBLICANOS

ELAINE NOGUEIRA RAMOS
Vereadora-PODE

MIGUEL GUEDES CARVALHO
Vereador-PSB